Tarnow, dnia 12.06.2020r.
Zamawiajacy ‘
Szpital Wojewddzki im. Sw. tukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarndéw

znak pisma: SWLOG-271.39. LS9 /2020

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawe : Implanty neurochirurgiczne,
Stymulatory rdzenia, Zestawy, Zaciski, Klipsy, Zestaw do drenazu Zakres nr 1 do 35
dla Oddziatu Neurochirurgii-Blok Operacyjny Szpitala Wojewodzkiego im. Sw.
Lukasza SPZOZ w Tarnowie przez okres 12 miesigcy od dnia zawarcia umowy.
ID344176

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 28.05.2020r. Zamawiajacy wyjasnia:

Zatacznik nr 1B - Parametry techniczne

Zakres nr 2

1. Poz. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci ptytki o dtugosci 25-109mm?

2. Poz. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci skok diugoici w ramach plytki o tej samej ilosci
otwordéw - co max. 3mm dla plytek 4,6,8 otw., oraz max. 5mm dla ptytek 10,12 otw. przy
skoku otworéw dla ptytek 4-otw. co 2mm, dla plytek 6-otw., 8-otw. ,10-otw. i 12-otw. co
Tmm)?

3. Poz. 4 - Czy Zamawiajacy dopusci wkrety samogwintujace w zakresie dtugosci od 12 do
18mm, oraz samonawiercajgce od 12 do 16mm?

4. Poz. 7 - z uwagi na wymég $rub samogwintujgcych i samonawiercajacych sie, prosimy
o odstapienie od gwintownika, ktory nie bedzie miat zastosowanija?

Odpowiedz: Nie dopuszcza.

Zakres nr 3
1. Poz. 1 - Czy Zamawiajacy wymaga aby na zestaw do wyceny skfadaty sie: 1 plytka i 4
Sruby?

Odpowiedz: Tak, wymaga.
2. Poz.3-Czy Zamawiajacy dopusci plytki o dtugoéci 25-94mm?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza.

Zakres nr 17
3. Poz. 4 - Czy Zamawiajgcy dopusci klatki z trzema tantalowymi znacznikami
radiologicznymi, zamiast tytanowymi (tantal jest lepiej widoczny w obrazie RTG)?
4. Poz. 11 - Czy Zamawiajacy dopusci dystraktor typu Caspar z regulacjg ustawienia
katowego, bez regulacji kata lordozy?
Odpowiedz: Nie.

Pozostata tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia pozostaje bez zmian. Powyzsze
informacje nalezy traktowa¢ jako integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwieni




